广东省职业技术教育学会

粤幼指委 【⒛18】 1号

关于公布⒛1T年广东省职教学会幼儿师范专业
指导委员会学术年会征文获奖名单的通知

各中等职业学校 :

由广东省职教学会幼儿师范专业指导委员会主办的 2017年

学术年会征文已圆满结束。本次征文得到了全省各中等职业学校 ,

的积极响应,15个地级市31所 中等职业学校的教师参与本次征文

活动,幼儿师范指委会共计收到论文 78篇 。论文收集后,指委

会聘请广州市教育科学研究院的专家对论文进行了评审,共评出

一等奖 10篇 、二等奖 16篇 、三等奖 24篇 ,优秀奖 28篇 。

本次征文活动,我省中等职业学校教师对当前幼儿教育供给

侧改革的现状进行了探索研究,总结交流幼儿师范教育教学管理

改革经验,进一步推动我省幼儿师范教育改革创新,为 我省幼儿

师范专业学术水平提升提供有力的支撑。

近期,幼儿师范指委会拟将部分获奖的论文进行汇编,并在

年会上进行交流。现将 2017年广东省职教学会幼儿师范专业指

导委员会学术年会征文获奖名单予以公布,并颁发荣誉证书 (名

单见附件)。

附件:⒛17年广东省职教学会幼儿师范专业指导委员会学术

论文征文获奖名单

广东省职业技术 专业指导委员会

(联系人:神卫东,联系电话:1868眦 1027⑶